BAN CHỈ ĐẠO THỰC HIỆN
QĐ 20/2000/QĐ-TTG HUYỆN
…………………………

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CẢI THIỆN NHÀ Ở
Theo Quyết định 117/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ
cho người không ở thuê nhà Nhà nước hoặc ở thuê nhưng đã trả lại Nhà nước hoặc chưa được miễn giảm tiền sử dụng đất khi Nhà nước giao đất để làm nhà ở.

Kính gửi:  Cơ quan Thường trực Ban chỉ đạo thực hiện
Quyết định 20/2000/QĐ-TTg quận……………….

 Tôi là:..........................................................................................Sinh năm:………. đã được công nhận là người hoạt động cách mạng Tiền Khởi nghĩa theo Giấy xác nhận hoặc Quyết định số ................................................. ngày ......./......../............ do ......................................................................... cấp
và vợ (chồng) là:............................................................................. Sinh năm:……...
đã được công nhận là người hoạt động cách mạng Tiền Khởi nghĩa theo Giấy xác nhận hoặc Quyết định số .......................................................... ngày ............/......./....... do...................................................................................cấp
Thường trú tại:................................................................................................	...
Hiện đang ở tại:....................................................................... Số điện thoại.:………...
Là nhà ở của:.......................................... thuộc sở hữu: ………………………..........
Trong quá trình công tác và nghỉ hưu tôi:
+ Chưa được phân phối (thuê) nhà Nhà nước       ;
+ Được thuê nhưng đã trả lại Nhà nước cho cơ quan:
+ Được giao đất làm nhà ở:.........m2, nhưng chưa được miễn giảm tiền sử dụng đất       , đã nộp:...................... đồng (có chứng từ kèm theo);
+ Được hỗ trợ các hình thức khác như: tặng nhà tình nghĩa …...............................…
 Đề nghị UBND quận ………………. giải quyết hỗ trợ, cải thiện nhà ở cho tôi theo Quyết định 117/2007/QĐ-TTg ngày 25/7/2007 của Thủ tướng Chính phủ.
 Tôi cam đoan về những nội dung kê khai trên đây là đúng, tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước Pháp luật./.
	Xác nhận nội dung đơn trên là đúng
Thủ trưởng cơ quan hoặc UBND Phường
(đang công tác hoặc làm thủ tục nghỉ chế độ hoặc địa phương quản lý).
(Ký tên - đóng dấu)
	Hà Nội, ngày      tháng      năm
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)

 * Ghi chú: Hồ sơ gửi về Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả UBND quận ........ .
    BM.29.02

[bookmark: _GoBack]